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bie shi ne ket qytet
une per ty seq u ndjeva all

eci i rruges fill i vet
diqka shpriti po me kap

i vetmuar t'kerkoj n'ket nat
ishte von nje gjeth i that

paska ren ne tok
eshte shi apo bor

i vetmuar sa nje pa vend
mallin tim askujt s'ja them

jo askujt s'ja them
ne mes zjarr sa deshte

pastja me ike
s'ti kuptova kurr syt e si

ndoshta s'ke harruar
puthjen ton te nxeht

ne ket streh kur binte shi

tej pertej me shpon kjo nat
dikush thot njeri pa fat
bota s'eshte e sinqert

fare nuk e ka dert.

te kerkoj ku je
vetem ti nuk je n'ket qytet me shi

gjithqka m'duket e ftoht
ku me je une t'kerkoj

kur une jam pa ty
dhe nuk dua t'besoj se nuk kthehesh ti

ne ket nat te lagur me shi
dhe nuk dua t'besoj

se nuk kthehesh n'ket stin
se nuk kthehesh n'Prishtin.
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